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ORDEN DE MERITO DEFINITIVO  

resultante de las Evaluaciones del Examen para el Agrupamiento Técnico 

Administrativo para actuar en dependencias del Ministerio Público de la Defensa con sede 

en la ciudad de Lomas de Zamora 

 (EXAMEN T.A. Nº 204 M.P.D.) 

CLAUSURA DEL PROCEDIMIENTO: 29/12/2022 

VENCIMIENTO EXAMEN: 30/12/2024 

Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

1 37.277.583 BARBERA Gastón Lucas 100 100 200 250 

2 38.931.155 BRAS Carolina María 100 100 200 250 

3 40.912.866 CARBALLEIRA Milagros 100 100 200 250 

4 41.167.650 CARTA Giana Andrea 100 100 200 250 

5 35.545.486 CASTAGNETTO AVILA Malen Ayelen 100 100 200 250 

6 23.467.887 CASTRO Lorena Noemi 100 100 200 250 

7 30.236.829 CORTESE Gilda Beatriz 100 100 200 250 

8 40.719.040 CRESPO SALERNO Maria Milagros 100 100 200 250 

9 34.496.812 DEL MASTO Esmeralda Soledad 100 100 200 250 

10 33.039.553 DINARD Maria 100 100 200 250 

11 36.529.492 DUMIGAN Maria Milagros 100 100 200 250 

12 33.504.146 FAILLA ROSSI Christian Gabriel 100 100 200 250 

13 40.767.597 FERNANDEZ Alan Manuel 100 100 200 250 

14 36.481.949 FERNANDEZ Juan Cruz 100 100 200 250 

15 38.624.117 FERNANDEZ Noelia Maria Lucia 100 100 200 250 

16 42.162.479 FINAMORE Rocio 100 100 200 250 

17 40.575.354 FINAMORE ALBELO Lean Mariano 100 100 200 250 

18 36.173.215 FRACCHIA Lucrecia Belén 100 100 200 250 

19 36.258.543 GAUNA Ayelen Daiana 100 100 200 250 

20 30.348.196 GONZALEZ Romina Gisela 100 100 200 250 

21 32.448.765 GONZALEZ RIVERO Sandra Patricia 100 100 200 250 

22 29.903.822 GUASTAVINO Maria Carla 100 100 200 250 

23 40.759.457 GUGLIARA Micaela Giselle 100 100 200 250 

24 41.458.331 ITURRALDE Juan Tomas 100 100 200 250 

25 38.821.255 LAZARTE ENCINAS Brian 100 100 200 250 

26 30.181.900 LORENZO Roberto Gerardo 100 100 200 250 

27 39.068.112 MACHUCA Alejandro Agustín 100 100 200 250 

28 27.468.220 MARTINEZ Marina Ivana 100 100 200 250 

29 41.292.909 MENDEZ Juan Ignacio 100 100 200 250 

30 35.071.846 MILEI Victoria Sofia 100 100 200 250 

31 28.661.686 MONTIEL Gustavo Adolfo 100 100 200 250 

32 32.675.813 MOURATIAN Ana Laura 100 100 200 250 

33 38.843.946 MUTTARELLI Valentina Azul 100 100 200 250 

34 37.264.249 ODERMATT Wendy 100 100 200 250 

35 31.766.364 PADULARROSA José Luis 100 100 200 250 

36 32.114.104 PAGLIALUNGA Matías 100 100 200 250 

37 35.862.309 PANDOLFI Christian Javier 100 100 200 250 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

38 41.148.236 PEREZ Danesa Ayelen 100 100 200 250 

39 33.416.936 PERFETTI Luis Damian 100 100 200 250 

40 31.144.212 PESTIC Marta Gabriela 100 100 200 250 

41 38.605.530 PUCHETA Micaela 100 100 200 250 

42 38.667.648 RASO Evelyn 100 100 200 250 

43 28.437.179 REDONDO Mariano Tomas 100 100 200 250 

44 40.624.390 RINGA Carla 100 100 200 250 

45 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 100 100 200 250 

46 41.556.947 ROLDAN Jonathan 100 100 200 250 

47 26.690.334 SARLI Pedro Alejandro 100 100 200 250 

48 38.547.476 SEGOVIA RAMIREZ Candela Ailén 100 100 200 250 

49 34.978.141 SEGURA María Cielo 100 100 200 250 

50 38.605.177 TARRABÉ Gonzalo 100 100 200 250 

51 39.013.874 TEJEDA Gonzalo Agustin 100 100 200 250 

52 33.779.034 TRÍO Javier Ignacio 100 100 200 250 

53 42.594.960 VAQUEIRO Juan Cruz 100 100 200 250 

54 42.684.825 VILLALBA Ana Paula Andrea 100 100 200 250 

55 36.826.891 BARBERA Sofia Belen 100 95 195 243,75 

56 42.467.090 BEJAS Ayelen Carolina 100 95 195 243,75 

57 39.334.029 CAMPOS Marcos Gabriel 100 95 195 243,75 

58 42.821.119 CANOSA Carolina Eva 100 95 195 243,75 

59 36.729.001 DE LOS HEROS Nicolás 100 95 195 243,75 

60 39.482.957 DE PABLO Maria Mercedes 100 95 195 243,75 

61 42.901.920 DI MAURO Magali 100 95 195 243,75 

62 38.089.107 ECHEVERRÍA Ramiro 100 95 195 243,75 

63 41.592.563 FONSECA VALLONE Valentín 100 95 195 243,75 

64 37.996.451 GUTIERREZ Leonel Nahuel 100 95 195 243,75 

65 35.461.480 HERTLING Belén Verónica 100 95 195 243,75 

66 40.669.324 MARTÍNEZ María Juliana 100 95 195 243,75 

67 29.894.938 MERCADO LINARES Carlos Jesus 100 95 195 243,75 

68 34.463.947 MERINO Gonzalo Walter 100 95 195 243,75 

69 29.779.429 MESA Fernanda Vanina 100 95 195 243,75 

70 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 100 95 195 243,75 

71 42.087.777 MIKITUK Joel 100 95 195 243,75 

72 36.222.152 MOCCA Giuliana 100 95 195 243,75 

73 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 100 95 195 243,75 

74 36.251.969 RIVERA TRUGLIO Fernando Javier 100 95 195 243,75 

75 38.889.403 TALAMO Carolina Denise 100 95 195 243,75 

76 32.216.918 TELLO MAINARDIS Ezequiel Oscar 100 95 195 243,75 

77 42.220.795 VENTURA Valeria Denise 100 95 195 243,75 

78 42.056.344 WAWRZYNIAK Edith Esther 100 95 195 243,75 

79 37.277.526 BRUNETTI Federico Javier 100 90 190 237,5 

80 35.244.070 COPPES Yasmin Nahir 100 90 190 237,5 

81 32.324.179 DAVILA Mauro Leonel 100 90 190 237,5 

82 39.813.006 DIAZ Nelida Magdalena 100 90 190 237,5 

83 40.966.323 ESPINOSA Rocio Fernanda 90 100 190 237,5 

84 28.768.659 GONZÁLEZ ISABELLA Dolores 100 90 190 237,5 
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85 38.257.737 HERRERA Noelia Belen 100 90 190 237,5 

86 35.976.813 IGLESIAS Sofia 90 100 190 237,5 

87 38.415.731 MARCELLINI Mariano Enzo 100 90 190 237,5 

88 28.602.148 MARTIN Silvana Alejandra 100 90 190 237,5 

89 37.008.629 MUCCI MIGLIANO Giuliana Del Rosario 100 90 190 237,5 

90 34.004.528 PERAGALLO SOMMER Jorge Alberto 100 90 190 237,5 

91 34.027.386 RASCÒN Bàrbara Mariana 100 90 190 237,5 

92 36.087.096 SANTOS Leandro Ariel 100 90 190 237,5 

93 42.039.035 SOSA Ivan Gonzalo 100 90 190 237,5 

94 27.791.422 VAZQUEZ Adriana Marcela 100 90 190 237,5 

95 30.904.373 WELI Carlos Alberto 100 90 190 237,5 

96 31.963.189 ISERNIA Hernan 100 85 185 231,25 

97 39.595.910 RUIZ DIAZ Priscila 100 85 185 231,25 

98 34.034.886 ACOSTA Rodrigo 80 100 180 225 

99 38.894.158 AQUINO Barbara Sol 100 80 180 225 

100 32.029.663 AQUINO ZERAVIKA Alejandro Aquino 80 100 180 225 

101 40.182.029 BARROS Ian Lucas Pablo 80 100 180 225 

102 38.892.149 BUGAY Alan Mariano 90 90 180 225 

103 25.560.662 CHARAF Debora Lorena 100 80 180 225 

104 34.032.539 CUFRE Antonela 80 100 180 225 

105 39.106.998 FERRERE Veronica Celene 100 80 180 225 

106 36.498.984 GALLI Emir Osvaldo 80 100 180 225 

107 39.770.682 PLASTINA ACEVEDO Brigitte Barbara 80 100 180 225 

108 35.378.081 QUINTEROS Rita Elizabeth 80 100 180 225 

109 43.162.265 QUINTEROS TACCONI Timoteo Gabriel 100 80 180 225 

110 36.970.334 RAMSKY Alexander Vladimir 100 80 180 225 

111 41.626.946 REFOJO Lucas 80 100 180 225 

112 43.389.077 VIVAS Ignacio Nicolas 80 100 180 225 

113 39.348.808 AGUIRRE Macarena Yasmin 80 95 175 218,75 

114 41.767.716 BENINATTI Sofia Paula 100 75 175 218,75 

115 33.257.104 CORREA Gerardo Daniel 100 75 175 218,75 

116 24.481.282 ELIZONDO Elsa Gladys 100 75 175 218,75 

117 35.159.048 GOMEZ Andres 100 75 175 218,75 

118 39.765.779 QUINTANA Nicole Ayelen 80 95 175 218,75 

119 42.311.630 URRUTIA OJEA Marcelo Tomas 80 95 175 218,75 

120 26.440.112 VILLALBA Maria Eugenia 100 75 175 218,75 

121 24.708.142 LASTRA Angelica Vanesa Noemi 100 70 170 212,5 

122 29.378.187 PEREIRA Analia Elizabeth 80 90 170 212,5 

123 38.495.670 SEPULVEDA SCARAFIA Daniela Ailin 80 90 170 212,5 

124 34.119.749 VARGAS Telma Verónica 80 90 170 212,5 

125 37.113.034 GUTIERREZ Carla Virginia 80 85 165 206,25 

126 31.009.361 LASEIRAS ESQUEFF Oscar Adolfo 80 85 165 206,25 

127 43.178.141 MARTINS Sasha Nair 80 85 165 206,25 

128 30.566.651 VIVAS Carla Soledad 70 95 165 206,25 

129 40.005.124 ARRUIZ Ernesto 60 100 160 200 

130 21.675.058 BACCARINI Paula 100 100 200 200 

131 32.042.744 BENITEZ Marcosariel 60 100 160 200 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

132 39.050.551 CABORET Antonella Alejandra 100 100 200 200 

133 31.554.432 CHEJOLAN Juan Silvestre 100 100 200 200 

134 44.337.824 DI DARÍO Agustín Gabriel 60 100 160 200 

135 33.234.771 FERREYRA Antenor Jose 60 100 160 200 

136 38.167.609 GIMENEZ MENDOZA Micaela Soledad 100 100 200 200 

137 31.809.307 GINI Gaston Javier 100 100 200 200 

138 34.143.550 GONZALEZ Carolina Anahi 80 80 160 200 

139 39.658.186 
JUSTINIANO 
RODRIGUEZ 

Jesica Cristal 100 100 200 200 

140 31.992.860 LASTRA Aldana Solange 100 100 200 200 

141 32.404.233 LAUCELLA Yanina 100 100 200 200 

142 38.939.453 LEIKER GOTZINGER Sol Ailin 80 80 160 200 

143 33.208.796 PEREYRA TUDISCO Leandro 60 100 160 200 

144 33.853.111 REIF Nicolás 100 100 200 200 

145 37.278.751 SCORZA Fernando Ruben 100 100 200 200 

146 32.121.855 ARHANCET Leandro Ariel 100 95 195 195 

147 39.106.765 CAROVANO Lucas 100 95 195 195 

148 35.163.335 CASTILLO Valeria Carolina 100 95 195 195 

149 33.561.242 PARASCANDOLO Carlos Daniel 100 95 195 195 

150 41.965.734 PEREYRA María Emilia 100 95 195 195 

151 37.349.591 RODRIGUEZ Gaston Guillermo 100 95 195 195 

152 40.399.245 SALADINO Franco Manuel 100 95 195 195 

153 32.689.353 VALENZUELA ORO Lisandro Alfredo 100 95 195 195 

154 43.302.334 VILLCA Micaela Luján 100 95 195 195 

155 39.067.758 HERRERA Franco Daniel 60 95 155 193,75 

156 39.213.154 RENO Emilio Gerardo 80 75 155 193,75 

157 36.664.113 MONTENEGRO Analia Marlene 80 70 150 187,5 

158 36.385.772 OJEDA Karina Jimena 60 90 150 187,5 

159 30.047.813 PASSIOTTI SITJAR Karina 60 90 150 187,5 

160 39.406.878 VILLANUEVA Maria Agustina 80 70 150 187,5 

161 41.879.641 AVALOS Lucia Ayelen 100 85 185 185 

162 36.110.188 LOPEZ Ernestina 100 85 185 185 

163 37.206.014 RIVERO María Eugenia 100 85 185 185 

164 42.027.593 LÓPEZ Alejandro Nicolás 80 65 145 181,25 

165 23.949.609 ARAUJO Marcelo Alejandro 100 80 180 180 

166 33.348.462 BOURREN Melisa Silvana 80 100 180 180 

167 24.824.412 CARRO Sonia Graciela 100 80 180 180 

168 27.148.125 ECHEVERRIA Diego Hernan 80 100 180 180 

169 38.070.270 RISI Sol 100 80 180 180 

170 37.596.922 SIERRA Rocio Soledad 100 80 180 180 

171 31.026.598 AIRALI Temis Belen 80 95 175 175 

172 45.619.754 ARGAÑARAZ Milagros 90 85 175 175 

173 31.693.409 CASTRO Veronica Paulina 80 95 175 175 

174 37.391.169 MACHADO Brenda Estefania 80 95 175 175 

175 41.470.938 OCAMPO Oriana Analia 60 80 140 175 

176 45.221.223 PEREZ Magali Ailen 80 95 175 175 

177 31.032.777 PROLO Roxana Natalia 80 85 165 175 
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178 41.039.592 RISSO PATRON Diego Nicolás 80 95 175 175 

179 26.230.460 SMIRSICH Leandra Vanesa 80 95 175 175 

180 93.978.107 UNG ALFONSO Sergio Rafael 80 95 175 175 

181 42.625.043 ALCARAZ Ignacio 80 90 170 170 

182 35.629.882 ARRARAS Julieta 80 90 170 170 

183 37.358.705 FISCHER Cinthia 70 100 170 170 

184 35.461.198 ZENTENO Estefanía Soledad 100 70 170 170 

185 33.263.698 GODOY FULNIER Carla Estefania 80 85 165 165 

186 40.007.612 REJALA Genaro Matias 90 75 165 165 

187 34.140.661 
VICTORIA MARIANA 
DANIELA 

Sosa 80 85 165 165 

188 38.346.002 BERTOTTO Mariana Anahi 60 70 130 162,5 

189 37.945.429 AGUIRRE Viviana Yasmin 80 80 160 160 

190 38.050.469 CAPALBO Christian Nicolas 60 100 160 160 

191 40.932.722 DIAZ Cinthia Belen 60 100 160 160 

192 34.158.202 GONGORA Estefania Soledad 60 100 160 160 

193 38.965.065 RISSO PATRON Mauro Leonel 80 80 160 160 

194 38.481.846 RUDA Wanda Yesabel 80 80 160 160 

195 23.865.305 CHAPARRO María Laura 60 95 155 155 

196 37.120.055 FERNANDEZ Mercedes 60 95 155 155 

197 42.680.527 LEIVA Lucas Agustin 60 95 155 155 

198 44.366.248 MORÁN Sofía 60 90 150 150 

199 44.966.603 ALMADA Tiara Magali 60 85 145 145 

200 25.410.226 CAZEAUX Maria Raquel 60 75 135 135 

201 42.843.256 ODWYER Abril 60 75 135 135 

202 41.854.673 ACEVEDO DA SILVA Eduardo Emanuel 20 N/C R R 

203 41.544.795 ACUÑA Camila 20 N/C R R 

204 24.548.992 ALTAMIRANO Alejandra Analia 40 N/C R R 

205 34.506.884 ALVAREZ MADERNA Luciana Gabriela 20 N/C R R 

206 34.836.754 ARIZA Daniel Jesus 0 N/C R R 

207 42.818.676 BALBOA Carolina 80 0 R R 

208 40.472.440 BEHAL Sofia Victoria 20 N/C R R 

209 34.967.167 BRIZUELA Eliana Gisele 80 0 R R 

210 27.678.020 BUISAN Sabrina 80 30 R R 

211 36.472.524 CAAMAÑO Nadia Jacquelin 40 N/C R R 

212 30.778.005 CAMPISI Leandro Facundo 40 N/C R R 

213 44.987.972 CASTRO Abigail Viviana 60 0 R R 

214 24.114.557 CORONEL Maria Ines 40 N/C R R 

215 31.208.758 CORONEL SOTELO Vanesa Giselle 10 N/C R R 

216 45.522.444 D´ARGENIO Leandro Adrian 60 0 R R 

217 25.099.386 DELGADO Julia Elena 40 N/C R R 

218 40.393.709 DIAZ DELGADILLO Selva Ines 20 N/C R R 

219 18.402.181 ESPINOZA Eduardo Marcelo 70 45 R R 

220 94.563.791 
ESPINOZA 
CULLAHUASI 

Grace Paola 70 55 R R 

221 37.823.281 ESTEBAN NAHUEL Lazarte 30 N/C R R 

222 45.679.111 FERREYRA Iara Florencia 80 45 R R 
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223 39.572.877 FURRI Carla Natasha 60 25 R R 

224 43.022.523 GALVÁN Paula Lucía 80 0 R R 

225 45.611.222 GARCIA Abril Ayelen 20 N/C R R 

226 41.674.638 GARCIA Florencia Anahi 0 N/C R R 

227 44.563.450 GASQUET SMIRSICH Leila 20 N/C R R 

228 27.008.142 GIANCONTIERI Evelina 10 N/C R R 

229 32.669.739 GOMEZ Nicolás Alfredo 60 0 R R 

230 26.342.279 GONZALEZ Marisa Mabel 100 50 R R 

231 44.710.502 GUALTIERI Santiago Jose 40 N/C R R 

232 31.190.586 GUIILLÉN OVIEDO Jésica María 20 N/C R R 

233 26.146.179 IORINI Marina Carla 40 N/C R R 

234 43.307.427 JABIE Gonzalo 40 N/C R R 

235 27.823.115 KULAS Jaqueline Edel 40 N/C R R 

236 42.232.203 LAPALMA Federico 80 50 R R 

237 35.380.803 LAZARTE Agata Giselle 10 N/C R R 

238 30.268.869 MAGARIÑOS Lucca Javier 60 0 R R 

239 44.262.313 MARTINEZ Agustina Belen 0 N/C R R 

240 38.045.032 MEDINA Braian Ezequiel 20 N/C R R 

241 29.316.709 METETIERI Sabrina 80 0 R R 

242 34.573.873 MONTENEGRO Tamara Melina 40 N/C R R 

243 17.150.609 MORINIGO Lilian Elizabeth 40 N/C R R 

244 28.930.620 NUÑEZ Roberto Juan 80 0 R R 

245 30.561.574 ORTIZ Mario Antonio 100 55 R R 

246 36.608.589 PANGARO Brenda Cecilia 60 0 R R 

247 26.036.755 PAPINI Liliana Hortencia 20 N/C R R 

248 33.112.477 PASSIOTTI SITJAR Saul Fernando 0 N/C R R 

249 32.224.083 PERALTA Maximiliano Rodrigo 60 50 R R 

250 38.937.261 PIZARRO CARDENAS Ernesto Matias 100 0 R R 

251 39.977.062 RACEDO Bruno Santiago 0 N/C R R 

252 40.703.540 RAFANIELLO Agostina Leonor 0 N/C R R 

253 29.020.266 RAMELLA Silvia Beatriz 40 N/C R R 

254 35.761.908 RAMOS TRUBBIA Leonel Alejandro 20 N/C R R 

255 43.039.475 SALGUERO Ludmila 20 N/C R R 

256 35.943.478 SANCHEZ Gonzalo Emmanuel 80 0 R R 

257 37.846.498 SCASSO Paulina 50 N/C R R 

258 42.588.266 STELLATELLI Franco 20 N/C R R 

259 38.468.960 VALLEJOS Juan Pablo 20 N/C R R 

260 32.601.275 VERON MACIEL Natalia Soledad 60 20 R R 

261 45.736.022 VITARELLI Ramiro 0 N/C R R 
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